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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AEETBLN
  2 XUAISOE ENTABLE (1) H 8   74
  3 DOELTEN OISEAUX 15F  158  232
  4 IEMTCSU DOLENTE (2) G 3   67  299
  5 -HARPEDC CUITÂMES (3) 11D   94  393
  6 NIGPAEO POCHARDE (4)  4F   88  481
  7 -ZETAY?N PLONGEAI 13G   80  561
  8 ERRKAJ O (Z)ÉZAYENT M 3  122  683
  9 AEOR+IDS J ERK (5)  8L   84  767
 10 -ARQUETN ISOCARDE (6) D 8   76  843
 11 -MROSVIF QUARANTE J 2   83  926
 12 IMSV+WLU ROOF (7) 10C   30  956
 13 VW+NLUEA MUSLI (8) O11   33  989
 14 ENUV+?SR WALÉ (9) 15A   39 1028
 15 TSHABEI R(E)VENUS C 2   72 1100
 16 BI+EEUVF HÂTES D 1   39 1139
 17 BEFU+GLI PIVE (10) F 4   34 1173
 18 BFGLU+IO RIEZ  5J   33 1206
 19 BGILO+M FEUX L12   32 1238
 20 GIM BLOC H 1   27 1265

IRIEZ  5I   19 1284
  1.  LEDOUX Maryse                  : 1071 pts ( -213 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 894 pts ( -390 )

  3.  NAOUR Nicole                   : 876 pts ( -408 )

 

 1: ENTABLER v. 10. Techn. Ajuster (deux pièces) à demi-épaisseur, par exemple deux lames de ciseaux.
 

 2: DOLENT, E adj. Plaintif.
 

 3: CUITER (SE) v. 10. Fam. S'enivrer.
 

 4: POCHARD, E adj. et n.
 

    POCHARDER (SE) v. 10. Fam. S'enivrer.
 

 5: JERK n.m. Danse saccadée.
 

 6: ISOCARDE n.m. Mollusque dont la coquille a la forme d'un cœur.
 

 7: ROOF n.m. (= rouf) Superstructure formant le dessus de la cabine d'un bateau.
 

 8: MUSLI n.m. g muesli.
 

    MUESLI [mwèsli] ou [musli] n.m. (= musli) Mélange de céréales et de fruits.
 

 9: WALÉ [w-] n.m. g awalé.
 

    AWALÉ [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.
 

10: PIVE n.f. Helv. Fruit des conifères.

User
Texte surligné 


